РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  УГЛЕГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

_______________________________________________________________________
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2015 года                                 № ___                                       п. Углегорский

	О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2015 года

На основании постановления Администрации Тацинского района от 25.06.2015 года № 382 «О средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на III квартал 2015 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра жилья на III квартал 2015  года  по Углегорскому сельскому поселению 29,1 тыс. рублей.
2.  Постановление вступает в силу с момента обнародования.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Углегорского

сельского поселения                                                                           В.Н.Петров